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Position Part number Nazev Name
1 7100-322 Sroub M6x40 Screw M6x40
2 7100-2015-302 Dekoracni kryt Decorative cover
3 7100-2015-303 Ovladani plynu Throttle control
4 7100-2015-304 Paka aretace riditek Locking lever
5 P-16 Podlozka 16 Flat washer 16
6 PP-16 Pruzna podloZzka 16 Spring washer 16
7 7100-2015-307 Sroub M6x16 Screw M6x16
8 7100-2015-308 Dekoracni kryt Decorative cover
9 7100-2015-309 Sroub M6x20 Screw M6x20
10 7100-2015-310 Madlo paky Lever handle
11 7100-326 Rukojet Grip madla
12 7100-2015-312 Riditka Handlebar
13 M-06 Matice M6 Nut M6
14 7100-2015-314 Paka spojky Reverse gear handle
15 7100-310 Svorka bowdenu Clip
16 7100-2015-316 Bowden spojky Clutch cable
17 7100-2015-317 Ozubeni fiditek Teeth holder
18 7100-2015-318 Stojan fiditek Stand
19 7100-2015-319 Doraz Limit block
20 7100-2015-320 Kryt fazeni Shift cover
21 7100-2015-321 Sroub M10x40 Bolt M10x40
22 P-10 Podlozka 10 Flat washer 10
23 PP-10 Pruzna podlozka 10 Spring washer 10
24 M-10 Matice M10 Nut M10
25 7100-313 ZavlacCka Cotter pin
26 7100-301 Plastova krytka Shift lever cap
27 7100-2015-327 Paka fazeni Shift lever
28 7100-2015-328 Madlo paky fazeni Lever handle
29 7100-2015-329 Drzak paky fazeni Shift lever holder
30 7100-2015-330 Matice Nut
31 7100-2015-331 Vypina¢ motoru Engine stop switch




HEERT 7100

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 M-10 Matice M10 Nut M10
2 PP-10 Pruzné podlozka 10 Spring washer 10
3 P-10 Podlozka 10 Washer 10
4 S-10*50 Sroub M10x50 Bolt M10x50
5 7100-411 Zavés Drawbar
6 7100-806 Kolik zavésu Pin
7 7100-412 Zavlacka Cotter pin
8 S-10*35 Sroub M10x35 Bolt M10 x35
9 7100-405 Drzak stojanu Connector
10 7100-402 Cep 10x40 Pin 10x40
11 7100-404 Zavlacka Cotter pin
12 7100-401 Stojan Stand
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Position Part number Nazev Name
1 7100-506 Pravy drzak krytu Front fender bracket (right)
2 7100-507 Levy drzak krytu Front fender bracket (left)
3 7100-509 Pravy vnéjSi kryt Right outer fender
4 7100-508 Pravy vnitini kryt Right inner fender
5 S-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
6 P-06 PodloZka 6 Washer 6
7 GB848-85 Matice M6 Nut M6
8 7100-2015-508 Stfedovy drzak krytu Middle bracket
9 S-10*25 Sroub M10x25 Bolt M10x25
10 P-10 Podlozka 10 Washer 10
11 PP-10 Pruzna podloZka 10 Spring washer 10
12 M-10 Matice M10 Nnut M10
13 7100-504 Levy vnitfni kryt Left inner fender
14 7100-501 Levy vné&jsi kryt Left outer fender
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Position Part number Nazev Name
1 7100-614 Cep 8x43 Pin 8x43
2 P-08 Podlozka 8 Washer 8
3 7100-612 Zavlacka Cotter pin
4 7100-607 Pravy niz (A) Right blade (A)
5 7100-606 Levy nuz (A) Left blade (A)
A 6 S-10*30 Sroub M10x30 Bolt M10x30
7 PP-10 Pruzna podlozka 10 Spring washer 10
8 M-10 Matice M10 Nut M10
9 7100-608 Unasec¢ levého vnéjsiho noze (A) Left outer blade retainer (A)
10 7100-609 Levy unasec stfedovych nozu (A) Left inner blade retainer (A)
11 7100-610 Pravy unasec stfedovych nozl (A) Right inner blade cylinder (A)
12 7100-611 UnasSec¢ pravého vnéjSiho noze (A) | Right outer blade cylidner (A)
13 7100-601 Poklice nozi Side cover
Position Part number Nazev Name
1 7100-614 Cep 8x43 Pin 8x43
2 P-08 Podlozka 8 Washer 8
3 7100-612 Zavlacka Cotter pin
4 7100-607-01 Pravy nGz (B) Right blade (B)
B 5 7100-606-01 Levy niiz (B) Left blade (B)

6 S-08*30 Sroub M8x30 Bolt M8x30
7 PP-08 Pruzna podloZzka 8 Spring washer 8
8 SB-94 Matice M8 Nut M8

9,12 7100-608-01 Vnéjsi unasec¢ nozu (B) Left outer blade retainer (B)

10,11 7100-609-01 Stfedovy unasec¢ nozu (B) Left inner blade retainer (B)
13 7100-601 Poklice nozl Side cover

Position Part number Nazev Name
710000000 Duse kola 5.00-12 Wheel tube 5.00-12
15 7100-802N Prokluzovy pastorek Wheel axle (bearing)
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7100-2015-701

LGzko motoru

Engine support
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Position Part number Nazev Name
1 7100-220 Tésnéni Gearbox gasket
2 7100-2015-202 PFiruba Flange
3 S1-08*30 Sroub M8x30 Screw M8x30
4 7100-243 Lozisko 6004 Bearing 6004
5 7100-222 Tésnéni skiiné Paper washer
6 7100-2015-206 SkFin prevodovky Gear box
7 7100-2015-207 Sroub Hexagon bolt
8 7100-2015-208 Olejova mérka Oil gauge
9 S-08*25 Sroub M8x25 Bolt M8x25
10 SI1-08*30 Sroub M8x30 Screw M8x30
11 PP-08 Pruzna podloZzka 8 Spring washer 8
12 P-08 PodloZka 8 Flat washer 8
13 7100-2015-213 Tésnéni skiiné Paper washer
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14 7100-2015-214 Cep Locating pin
15 7100-2015-215 Kryt skfiné Transmission end cover
16 M-08 Matice M8 Nut M8
17 7100-2015-217 Sroub M8x10 Screw M8x10
18 S-08*45 Sroub M8x45 Bolt M8x45
19 S-08*30 Sroub M8x30 Bolt M8x30
20 7100-2015-220 Kryt Main shaft cover
21 S-08*20 Sroub M8x20 Bolt M8x20
22 SB-94 Matice M8 Nut M8
23 7100-2015-223 Pruzina Spring
24 7100-2015-224 Tahlo Ffazeni Connecting rod
25 7100-2015-225 Tahlo Ffazeni kompletni Connecting rod assy
26 7100-216 O krouzek 10x2 O ring 10x2
27 7100-2015-227 Prichodka tahla fazeni Shifting fork bushing
28 7100-2015-228 Vidlice Ffazeni Fork
29 M-08 Matice M8 Nut M8
30 PK-14 Pojistny krouzek 14 Circlip 14
31 7100-2015-231 Pouzdro Clutch bush
32 7100-2015-232 O krouzek 10x2,65 O ring 10x2.65
33 7100-2015-233 Zavlatka Cotter pin
34 7100-208 Vidlice spojky Fork
35 7100-2015-235 Cep Pin
36 7100-2015-236 Tahlo spojky Clutch arm
37 7100-2015-237 | Uchyt bowdenu Fixed seat
38 7100-2015-238 Spojkovy zvon Cluth housing
39 7100-2015-239 Podlozka 8x24x2 Flat washer 8x24x2
40 6201/P5 Lozisko 6201 Bearing 6201
41 7100-248 Pruzina spojky Clutch spring
42 7100-2015-242 Télo spojky Clutch
43 7100-250 Axialni lozisko 51105 Bearing 51105
44 7100-251 Krouzek Ring
45 6202 Lozisko 6202 Bearing 6202
46 7100-2015-246 Hridel Shaft
47 7100-2015-247 Jehlové loZisko 12x16x17 Bearing 12x16x17
48 7100-2015-248 Podlozka Washer
49 7100-2015-249 Hridel Countershaft
50 7100-2015-250 Ozubené kolo Gear
51 7100-2015-251 Podlozka 15x23x1 Washer 15x23x1
52 152001047 Gufero 15x30x7 Oil seal 15x30x7
53 7100-2015-253 Jehlové lozisko HK1214 Bearing HK1214
54 7100-2015-254 Pojistny krouzek 15 Circlip 15
55 7100-2015-255 Ozubené kolo Slow speed gear
56 7100-2015-256 Ozubené kolo Reverse gear
57 7100-2015-257 Hridel Shaft
58 7100-2015-258 Hridel Shaft
59 7100-2015-259 Pojistny krouzek 20 Circlip 20
60 7100-2015-260 Ozubené kolo Gear
61 7100-2015-261 Podlozka 26x20x1 Washer 26x20x1
62 7100-2015-262 Pruzina Spring
63 7100-2015-263 Kulicka Ball
64 7100-2015-264 Ozubené kolo dvojité Double gear
65 7100-2015-265 Zavlacka Cotter pin
66 7100-2015-266 Korunova matice M12 Slotted nut M12
67 PP-12 Pruzné podlozka 12 Spring washer 12
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68 7100-2015-268 Podlozka 12x24x2,5 Flat washer 12x24x2.5
69 7100-2015-269 Kuzelové kolo Bevel gear
70 7100-2015-270 Podlozka 20x27x0,5 Washer 20x27x0.5
71 7100-108 Pojistny krouzek pro diru 52 Circlip for hole 52
72 6304 LozZisko 6304 Bearing 6304
73 PK-25 Pojistny krouzek 25 Circlip 25
74 7100-112 Vymezovaci podloZzka Spacer ring
75 7100-2015-275 Jehlové loZisko Needle bearing
76 7100-2015-276 Pero 6x20 Flat key 6x20
77 7100-113 HFidel Vertical shaft
78 7100-114 Tésnéni skiiné Paper gasket
79 7100-115 SkFif prevodovky spodni Bottom case
80 P-10 Podlozka 10 Flat washer 10
81 PP-10 Pruzné podlozka 10 Spring washer 10
82 $-10*35 Sroub M10x35 Bolt M10x35
83 S-10*40 Sroub M10x40 Bolt M10x40
84 7100-125 PodlozZka vypoustéciho Sroubu Washer 10
85 7100-2015-285 Vypoustéci Sroub M10x1,25 Oil drain bolt M10x1,25
86 7100-127 Té&snéni Paper gasket
87 6206 LozZisko 6206 Bearing 6206
88 7100-2015-288 Podlozka 30x40x1 Washer 30x40x1
89 7100-116 Vystupni hfidel Output shaft
90 7100-132 Kuzelové kolo Bevel gear
91 7100-2015-291 Krouzek 30x40x0,5 Washer 30x40x0.5
92 7100-128 Kryt skfiné Case flange cover
93 7100-135 Gufero 30x52x8 Oil seal 30x52x8
94 7100-120 Krytka Dust cap
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2 710021002 Tésnéni hlavy valce Cylinder head gasket
4 710001004 Svornik M8x34 Stud bolt M8x34
5 710001005 Tésnéni vyfuku Exhaust paper gasket
6 710001006 Tésnéni ventilového vika Cylinder head cover gasket
8 A969P Svitka zapalovani Spark plug
9 710001009 Svornik M6x113 Stud bolt M6x113
10 710001010 Ventilové viko Cylinder head cover
11 710001011 Hlava valce Cylinder head
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Position Part number Nazev Name

1 710021012 Klikova skFir Crankcase
2 710002002 Sroub M10x1,25-15 Oil drain bolt M10x1,25-15
4 710002004 Gufero 25x41,25x6 Oil seal 25x41,25x6
5 6205 Lozisko 6205 Bearing 6205
8 710002008 Ovladaci tahlo regulatoru Governor control rod
9 710002009 Regulator otaek kompletni Governor gear assembly
10 710002010 Olejovy spinac Olejovy spinac
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1 710003001 Kryt klikové skiiné Crankcase cover
2 081118-100 Gufero 25x41,25x6 Oil seal 25x41,25x6
3 6205 Lozisko 6205 Bearing 6205
4 710003004 Tésnéni klikové skfiné Crankcase gasket
5 710003005 Olejova mérka Oil dipstick
6 710003006 Olejova zatka Qil cap
1
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Position Part number Nazev Name
1 710004001 Klikova hridel Crankshaft
2 710021032 Pistni krouzky sada Piston ring set
3 710021033 Pist Piston
4 710004004 Pojistka pistniho &epu Piston pin circlip
5 710004005 Pistni Cep Piston pin
6 710004006 Ojnice Connecting rod
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1 710005001 Vyfukovy ventil Exhaust valve
2 710005002 Pruzina ventilu Valve spring
3 710005003 Podlozka pruziny vyfuk. ventilu Exhaust valve spring seat
4 710005004 Krytka ventilu Valve rotator
5 710005005 Saci ventil Intake valve
6 710005006 Tésnéni saciho ventilu Intake valve seal
7 710005007 Podlozka pruziny saciho ventilu | Intake valve spring seat
8 710005008 Zdvihatko Tappet
9 710005009 Zdvihaci ty¢ka ventilu Push rod
10 710005010 Vodici deska ventilu Push rod guide plate
11-15 710005011 Vahadlo ventilu kompletni Valve rocker assembly
16 710005012 Vackovy htidel Camshaft
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Position Part number Nazev Name

2 710006002 Kryt ventilatoru Fan cover
3 710006003 Startér kompletni Starter assembly
5 710006005 Vypina¢ motoru Engine switch
8 710006008 Kladka startéru Starter pulley
9 710006009 Pruzina startéru Starter spring
10 710006010 Zapadka startéru Starter ratchet
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1 710007001 Bocni kryt Side plate
2 710007002 Olejové Cidlo Oil alert unit
5 710007005 Kryt Cover plate
2
6
4
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Position Part number Nazev Name
1 710008001 Tésnéni vzduchového filtru Air filter gasket
2 710008002 Karburator Carburetor
3 710008003 Tésnéni karburatoru Carburetor gasket
4 710008004 PFiruba karburatoru Carburetor insulator
5 710008005 Tésnéni pfiruby karburatoru Insulator gasket
6 710008006 Tahlo sytice Choke lever
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1 710009001 Matice M14 Nut M14
2 710009002 Miska startéru Starter idle pulley
3 710009003 Ventilator Fan
4 710009004 Setrvacnik Flywheel
5 710021081 Civka zapalovani Ignition coll
7 710009007 Krytka svicky Spark plug cap
4
8
1
Position Part number Nazev Name
1 710010001 Kulisa regulace otaCek kompletni | Governor control board
2 710010002 Pruzina Governor spring
4 710010004 Paka regulace otacek Governor arm
7 710010007 PruZina tahla regulace otacek Throttle return spring
8 710010008 Tahlo regulace otacek Governor rod
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1 710011001 PFiruba vzduchového filtru Air filter body
2 710011002 Vana vzduchového filtru Air filter cup
3 710011003 Krouzek vzduchového filtru Air filter ring
4 710011004 VloZka vzduchového filtru Air filter element
5 710011005 Viko vzduchového filtru Air filter cover
6 710011006 Podlozka Washer
8 710011008 Vzduchovy filtr kompletni Air filter assembly
Position Part number Nazev | Name

1 710012001 Vyfuk | Muffler
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1 710013001 Palivova nadrz kompletni Fuel tank assembly
2 61120-KB01-0000 | Palivova zatka Fuel tank cap
3 710013003 Sitko nadrze Fuel tank net
4 710013004 Palivova nadrz Fuel tank
6 170660077-0001 | Palivovy filtr Fuel tank filter
9 710013009 Palivova hadicka Fuel tube




